
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2836712

Prodej samostatného RD, 120 m2, Karviná, Staré Město - exkluzivně

Prodej, rodinný dům 4+1, Bohumínská,
Karviná - Staré Město
ČÍSLO ZAKÁZKY: 224467 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Karviná, Staré Město, Bohumínská

Prodej, rodinný dům 4+1, Bohumínská, Karviná - Staré Město

Máme pro Vás rodinný dům v klidné části a to přímo na okraji města
Karviná. Dispozice domu je 4+1 s pozemkem o velikosti 2 442 m˛. V
1. NP se nachází chodba, kuchyně, obývací pokoj, ložnice, pracovna
a koupelna s toaletou. V podkroví byl vytvořen další pokoj. Dům je z
větší části podsklepený a v roce 2019 prošel částečnou rekonstrukcí
(nové elektrické rozvody v mědi, betonové podlahy, izolace a
rozvody topení). Vytápění je zajištěno kotlem na tuhá paliva.
Součástí prodeje je také velká stodola, která se nachází na rozlehlé
zahradě. Uvidíme se na prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 3 250 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Vlastní pozemek (m2) 2442

Vybavení
sklep
zahrada
podkroví

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Ostatní rozvody Ostatní rozvody

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - tuhá paliva

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2836712

Prodej samostatného RD, 120 m2, Karviná, Staré Město - exkluzivně

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Rok rekonstrukce 2019

Parkování venkovní stání

Zastavěná plocha (m2) 138

Plocha parcely (m2) 2442

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 120

Komunikace asfaltová

Poloha objektu samostatný

Další nebytový objekt přízemní

K dispozici od 01.10.2024

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Adam Kadlubiec
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


